
令和４年７月 

 

支部等の移転及び名称変更のお知らせ 

 

一般財団法人沿岸技術研究センター 

 

 

平素は当センターの業務に格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび、令和４年８月１日付をもって下記のとおり支部等の移転及び名称変更

する事になりました。 

これを機にセンター職員一同、気持ちを新たに、より一層業務に専心する所存でござい

ます。 

今後とも倍旧のお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。 

 

○関西支部 

移転先住所 〒650-0032 神戸市中央区伊藤町１１０－２  

神戸ポートビル旧居留地３階 

 電話番号  ０７８－９５４－６０８１ 

 FAX番号 ０７８－９５４－６０８２ 

  ※７月末日までは、現在の住所・連絡先にて通常どおり営業しております。 

 

○東北支部 

東北事務所から東北支部に名称を変更いたします。 

住  所  〒980-0014 仙台市青葉区本町２－９－８ 日宝本町ビル７０２ 

電話番号  ０２２－７９６－１３３１ 

FAX番号 ０２２－７９６－１３４１ 

※住所及び電話番号等は変更ございません。 

 

○九州支部 

九州事務所から九州支部に名称を変更いたします。 

住  所 〒812-0013 福岡市博多区博多駅東２－４－１７ 第６岡部ビル７階 

電話番号 ０９２－２９２－５０５７ 

FAX番号 ０９２－２９２－５０６７ 

※住所及び電話番号等は変更ございません。 

 

【変更日】 

 令和４年８月１日（月） 

 


